2

	Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

Ауыл биләмәһе хәкимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

Ҡ  А Р А Р                                        № 106                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноябрь 2018 й.                                                                    07 ноября  2018 г.
Об   отмене постановления Администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 21 сентября  2015 года № 75 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг администрации  сельского поселения  Аркауловский сельсовет»
        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНАВЛЯЕТ:
        1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 21 сентября 2015 года № 75 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг администрации  сельского поселения  Аркауловский сельсовет ».

2. Обнародовать настоящее постановление с приложением на информационном стенде Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский  район, с. Аркаулово, ул.Салавата Юлаева, д. 1 и разместить на информационном сайте по адресу: http://sparkaul.ru/.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	         Л.Х.Хайретдинова